
DELIBERAZIONE N.68  DEL 13/11/2013 
   
OGGETTO:  TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE – 
DETERMINAZIONE TARIFFE PER L’ANNO 2013 
  

LA GIUNTA  COMUNALE 
 
PREMESSO che: 
-  l ’art . 151, comma 1, del Testo Unico prevede che entro i l  31 dicembre debba 

essere deliberato i l  bi lancio di previsione per l ’anno successivo; 
-  che l ’art. 8 del D.L. 31/08/2013, n. 102, ha previsto che i l  termine per la 

deliberazione del bi lancio di previsione per l ’anno 2013 da parte degli Enti  
Locali  è differito al 30/11/2013; 

 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 30 del 06/06/2012, con 
la quale si determinavano le tarif fe per l ’applicazione del la tassa occupazione 
spazi ed aree pubbl iche per l ’anno 2012; 
 
RITENUTO pertanto per l ’esercizio 2013, confermare le tari f fe per l ’applicazione 
della tassa per l ’occupazione di spazi ed aree pubbliche come da allegato 
prospetto; 
 
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ri lasciato dal 
Responsabi le del servizio interessato ed i l  parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile ri lasciato dal Responsabile del servizio finanziario ai sensi  
dell ’art . 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 
  
Con voti unanimi favorevol i, resi nelle forme e nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
1) di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del 
presente disposit ivo; 
 
2) di confermare le tari f fe per l ’applicazione della tassa per l ’occupazione di spazi 
ed aree pubbliche per l ’anno 2013 come da allegato prospetto. 
 
 
 
 
 
 












